
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного 

 економічного університету імені С.Кузнеця 

Володимир ПОНОМАРЕНКО 

 

 

РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного економічного університету 

імені С.Кузнеця з питання : «Про створення робочої групи з написання 

проєктної заявки у складі проф. кафедри інформаційних систем Золотарьової 

І.О., проф. кафедри економіки підприємства та менеджменту Салун М.Н.» 

від 23.11.2020 року, протокол № 6  

 

 

Заслухавши інформацію керівника відділу міжнародних зв’язків – к.е.н., доц. 

Юлії Доброскок, Вчена рада університету ухвалила : 
 

1. Створити робочу групу з написання проєктної заявки у складі проф. 

кафедри ІС Золотарьової І.О., проф. кафедри економіки 

підприємства та менеджменту Салун М.Н. 

 


